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        Årsstämma 14 maj i Allaktivitetshuset

      

        
  
  
    
            Lägg in i kalendern!


Årsstämma hålls tisdag 14 maj i Allaktivitetshuset, kl. 18.


Kallelse kommer med årsredovisningen som levereras i brevlådorna i god tid innan.

I den följer även blankett för anmälan till stämman respektive den efterföljande förtäringen tillsammans. 


Välkomna!
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        Städdag 13 april 

      

        
  
  
    
            Välkommen ut på gården lördag den 13 april kl 10-13 för hjälpa till att fräscha upp inför vår och sommar! 
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        Erbjudande från Café Så Gott

      

        
  
  
    
            Alla boende i Brf Rökeriet har 10% på allt ni handlar förutom alkohol.
Ring ner till oss & beställ en härlig frukostbuffé, lunch eller fika så kommer vi hem till er & levererar detta.
Vid första köpet får ni lite extra rabatt. Vid köp för 500 kr får ni 15% och vid köp för 1000 kr får ni 20%
Vid beställning så anger ni namn och vilket nummer ni bor på.
Ring på: 0735-105 818 eller 0733-877 092
hälsar Annika och Jannis


      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Bilar på innergården

      

        
  
  
    
            Antalet bilar på innergården verkar ha ökat och vi vill än en gång påminna om att man bara får köra in för i- och urlastning samt sjuktransporter. När vi anlitar hantverkare måste vi informera dessa om att de inte får parkera på gården. Det är både en framkomlighets-fråga, en säkerhetsfråga och en fråga om att vi månar om planteringarna.
Tyngre fordon (dvs lätta lastbilar/transportbilar) får inte köra in, eftersom garaget direkt under begränsar belastningen och de inte har tillräckligt bra svängradie, utan kör ner kantstenar och planteringar. Vi ber alla respektera detta!
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        Styrelsen 2022-2023

      

        
  
  
    
            Vid årsstämman i maj 2022 valdes en ny styrelse. Läs mer här!
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        Checklista för renoveringar

      

        
  
  
    
            Innan du planerar omfattande renoveringsarbeten, till exempel köks- och badrumsrenovering eller att flytta/ta bort väggar i din lägenhet, bör du ta del av föreningens stadgar och ordningsregler. 
Kom sedan ihåg att du - enligt bostadsrättslagen - måste ha styrelsens tillstånd för vissa renoveringsarbeten, som ingrepp i bärande konstruktion, ändring av befintliga ledningar för vatten, värme, el och ventilation eller annan stor förändring av lägenheten.
För att underlätta finns det en checklista för renovering och en anmälan om renovering att fylla i! Anmälan ska lämnas till någon i styrelsen i god tid innan planerad byggstart. Se dokumenten här nedan!
Läs mer om renoveringar hos Bostadsrätterna
 


      
      
              
  
  
            
 Checklista renovering.pdf


      




              
  
  
            
 Anmälan om renovering.pdf


      




              
  
  
            
 10 tips badrumsrenovering.pdf


      




          

  
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
        
      Viktigt
    

              
        Fixar-Malte hjälper till

      

        
  
  
    
            På Sundbybergs Stads hemsida finns det något som heter ”Hjälp Hemma”. Där finns det bland annat tips om en tjänst som heter Fixar-Malte för personer som är över 75 år eller som har en funktionsnedsättning. Fixar-Malte hjälper exempelvis till med att:
	Byta glödlampor och säkringar
	Hämta saker från källare och vind
	Sätta upp tavelkrokar
	Ordna med sladdar och mattkanter
	Ordna med balkonglådor

Ring Träffpunkten Allén för att få veta mer och komma i kontakt med Fixar-Malte, tfn: 08-706 83 69.
På samma sida finns information om trygghetslarm och liknande. Läs mer här!


      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Årsmötesprotokollet upplagt

      

        
  
  
    
            Tack till alla för trevlig jubileumsfest på Restaurang Eatery den 16:e maj. 
Under Stämmoprotokoll finns nu årsmötesprotokollet upplagt. 
Ha en trevlig sommar! 
/Louise v Matern, sekreterare


      
  






  


    

  
          




    

  


  
      Nytt från Bostadsrätterna

    
      
      
  
    
      
      Vi är medlem i Bostadsrätterna. Här ser du de två senaste artiklarna från bostadsratterna.se


    

      
      
          
    Uppåt i höst för bopriserna
Bostadsrättspriserna fortsätter sin kräftgång från förra året, visar januarisiffrorna som landade på en nedgång på 0,8 procent för bostadsrätter. Helt olikt andra halvan av 2024 då räntorna tros gå...

  

    
    2G- och 3G-näten stängs ner
Fram till slutet av 2025 kommer 2G- och 3G-näten att fasas ut i Sverige och allt som är kopplat till de gamla näten slutar till sist att fungera. Exempelvis nödtelefoner i hissar och andra larm kan...
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